Conscriptio Possessionis

Magyar Kékes²⁹⁹

Ecclesia Mater est de nomine Magyar Kékes ante memoriam humanum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestris potioris sunt sequentes.
Illustrissimus Dominus Michael Bánfy, et Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae Structura

Ex solidissimis 4driangulariter dolatis trabibus constat, seminova ante memoriam
humanam dudum aedificata, ac tandem duabus vicibus ad hominum memoriam
renovata. Turris cacumini Templi super aedificata. Campanas habet 2. quarum
una 30. altera 20. librarum.

Parochianorum Industria reffusa. Cazulam ex Lana antiquam. Calicem Plumbeum,
Cyborium aereum ex pio legato. Iconostas est in labore, duabus portis constans
commoda. Iconibus prouti [fol. 87r] Majoribus, ita et Minoribus 12 Apostolorum
exornatum fore. Libros Minea, Apostolum, Rituale, caeteris caret. Vexilla 2.
Candelabria 3. aerea, Cruces 4. Templum Intrinsecus respectu Populi satis
amplum. Clausuram solidam, cincturam caemeterii satis miseram.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali nihil.

299 Magyarkékes, Unguraş [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Magyar Kökés, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Magyarkékes (Kisbánya filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Magyarkékes (Sándorfalva filiája), Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fundo Ecclesiae legato, agris et caetera habet tamen in utraque collectura,
 Pratum quod Annuatim importat *floreos 40*
 Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, aliaque Elemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 40*
 1°

Proventus Parochi

Domus Parochialis nulla. Parochus vero sua in propria Domo residet. Ex fructibus arborum, agris et pratis, per Incolas cultivari solitis, non secus, Tritici, Siliginis et caetera participat.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae

	floreos	denarios
A Baptizmate Numero 5. a denariis 17. facit	1	25
Ab Introductione puerperae solvitur	-	-
A Copulatione Numero 3. partem a denariis 51.	2	33
A Senioris Sepultura Numero 2. a 51. denariis	1	42
A Sepultura Iunioris 1. a 24. denariis	-	24
Ex Coleda	1	-
Ex oblatis nihil	-	-

3^{to} A Parochianis

Quilibet Hospes 1. Metretam hujatem fragopiri solvit, quae a 26. Hospitibus a denariis 20. constituit *floreos 8 denarios 40*
 Latus Proventus Parochi *floreni 15 denarii 44*

[fol. 87v]

Latus Translatum *floreni 15 denarii 44*

Inquilini vero Numero 7. Metretae ½ computari potest a denarii 10. facit *florenum 1 denarios 10*

Item quilibet Hospes et Inquilius in sortem Lecticalis Persolutionis unius Diei laborem praestare deberent, sed praestant nihil.